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FISZKA PROJEKTÓW INNOWACYJNYCH PRZYJĘTYCH DO DOFINANSOWANIA 

Projekty Innowacyjne PO KL 

1 Priorytet / Działanie  Priorytet VIII Regionalne kadry 

gospodarki; Działanie 8.2 Transfer wiedzy 

2 Komponent centralny /Województwo 
Województwo małopolskie 

3 IP / IP 2: WUP w Krakowie 

4 Osoba do kontaktu z IP / IP 2  

(imię i nazwisko, adres,  tel., e-mail) 

Leszek Rabiasz, Wojewódzki Urząd Pracy 

w Krakowie, Plac na Stawach 1, 30-107 

Kraków, tel. 12 424 07 36, lrabiasz@wup-

krakow.pl 

5 Tryb  
projekt systemowy 

6 Numer konkursu nie dotyczy (nabór systemowy) 

7 Wartość alokacji na konkurs 8 744 153,00 zł 

8 Temat projektu innowacyjnego 
Tworzenie i wdrażanie systemowych 

rozwiązań podwyższających 

innowacyjność  i adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw na 

poziomie regionalnym 

9 Typ projektu:     
innowacyjny testujący 

10 Tytuł projektu 
Broker innowacji jako narzędzie dla 

efektywnego rozwoju systemu nowoczesnej 

gospodarki Małopolski 

11 Data podpisania umowy  
07.12.2010 

12 Numer podpisanej umowy 
POKL.08.02.01-12-065/10-00 (Uchwała 

Nr 1455/10 Zarządu Województwa 

Małopolskiego z dnia 07 grudnia 2010 r.) 

13 Beneficjent 

(nazwa, adres, tel., e-mail  oraz strona  www) 

Województwo Małopolskie 

14 Status prawny instytucji Beneficjenta wspólnota samorządowa - województwo 

15 Osoba do kontaktu w instytucji Beneficjenta  

(imię, nazwisko, adres, tel., e-mail) 

Joanna Domańska - Zastępca Dyrektora 

Departamentu Gospodarki i Społeczeństwa 

Informacyjnego UMWM, ul. Racławicka 

56, 30-017 Kraków, tel. 12 63 03 279, 

joanna.domanska@umwm.pl 

 

Katarzyna Wardga-Wiewióra 

Tel. 12 63 03 515 

mailto:joanna.domanska@umwm.pl
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katarzyna.wardega_wiewiora@umwm.pl 

16 Okres realizacji projektu 01.10.2010-30.09.2013 

17 Zakontraktowany budżet  projektu 8 744 153,00 zł 

18 Zwięzły opis produktu finalnego (max. 10 

zdań) 

Produktem finalnym będzie broker 

innowacji – model współpracy nauki i 

biznesu. Broker pełnić będzie rolę 

pośrednika między stroną podażową 

(nauka) a popytową (biznes) innowacji i 

partnera pośredniczącego w budowaniu 

współpracy między obiema stronami.  

Na produkt składają się usługi świadczone 

w ramach: Centrum Sieci Współpracy 

(CSW), Zaplecza dla Ogniw 

Pośredniczących (ZOP) i Ośrodka 

Prognoz Technolog. (OPT). Instytucje 

otoczenia biznesu (IOB) będą ogrywały 

aktywną rolę pośredników poprzez 

wdrażanie wspólnego programu 

świadczenia usług doradczo-szkoleniowych 

dla naukowców i przedsiębiorców 

zainteresowanych współpracą. Oferta 

usług poszczególnych IOB będzie mieć 

charakter komplementarny, a nie 

konkurencyjny - IOB będą uzupełniać swój 

portfel usług. Analiza i diagnoza poziomu 

rozwoju i katalogu świadczonych obecnie 

usług proinnowacyjnych IOB, a także 

stopnia współpracy nauki i biznesu 

pozwolą skutecznie zaprogramować 

działania testujące nowe usługi brokerskie. 

19 Grupa docelowa  (odbiorcy i użytkownicy) 

oraz ich liczebność :  

a)   zakładana wg wniosku o dofinansowanie 

 b)  faktycznie przetestowana 

a) 1. Użytkownicy produktu – docelowo są 

to wszystkie ogniwa pośredniczące  w 

transferze i komercjalizacji technologii 

korzyst. z wypracowanego modelu, m.in. 

centra transferu technologii (CTT), 

inkubatory i parki technolog. Na etapie 

testowania do projektu zaangażowanych 

zostanie 40 przedst. ogniw pośredn. z 

Małopolski korzyst. ze wsparcia. 

2. Odbiorcy produktu – docelowo są to 

wszyscy przedst. biznesu i nauki, których 

problemy zostaną rozw. dzięki produktowi, 

w tym naukowcy, MSP i ich pracownicy 

oraz osoby chcące podjąć działalność 

opartą na innowacjach. Na etapie 

testowania zaangażowanych zostanie 373 

pracowników MSP, 190 MSP, 16 

naukowców i 30 osób chcących podjąć 
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działalność innowacyjną (w tym studenci), 

korzyst. ze szkoleń i doradztwa. 

20 Partnerzy krajowi (jeśli dotyczy)  
Krakowski Park Technologiczny Sp. z o.o. 

21 Partnerzy zagraniczni (jeśli dotyczy) 
nie dotyczy 

22 Zwięzły opis charakteru i  zakresu 

współpracy ponadnarodowej (maks. 10 zdań, 

jeśli dotyczy) 

nie dotyczy 

23 Zwięzły opis  działań upowszechniających i 

mainstreamingowych (max. 10 zdań):  

a)  wg wniosku 

b) zrealizowanych 

a) Kluczowym narzędziem będzie 

organizacja konferencji podsumowującej 

projekt z udziałem  instytucji działających 

na rzecz budowania współpracy nauka-

biznes, które będą stosować model, oraz 

ekspertów z dziedziny innowacji 

(krajowych i zagr.) i przedstawicieli innych 

regionów, które mogą być zainteresowane 

wdrożeniem model. Stosowane  będą też 

bezkosztowe formy upowszechniania, jak 

np. cykliczne spotkania, prezentacje 

projektu podczas konferencji 

tematycznych, dystrybucja materiałów i 

publikacji nt. projektu. Przyjęty model 

zostanie włączony w nurt polityki i znajdzie 

odzwierciedlenie w kluczowych z punktu 

widzenia rozwoju Województwa 

dokumentach, tj. SRWM, RSI WM.  

 


